evaluada la oferta más favorable para la institución, informa a todos los interesados, que esta 
Entidad recibió UNA OFERTA  para el proceso en mención,  

Proponente 
Numero 

Nombres 

1 
KALEG MULTIEVENTOS S.A.S 

OFERENTE ADJUDICADO 

NOMBRE DEL CONTRATISTA KALEG MULTIEVENTOS S.A.S 

VALOR DOS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE 
MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($2.999.693) 

PLAZO TRES (03) DIAS HABILES 

El presente aviso se publica en el portal único de contratación SECOP. 

Dado en Palmira a los 21 días del mes de noviembre de 2024. 

LIC. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 
RECTORA